РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕБУРБУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «22» марта 2021 года                                                                         №14
д.Нижний Бурбук

О внесении изменений
в Федеральную информационную
адресную систему

Во исполнение Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492, Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», статьями 1, 2, п.21 ст.6 Устава Нижнебурбукского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести корректировку в Федеральной информационной адресной системе, согласно приложений № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7.
2. Контроль исполнения данного постановления возложить на главу Нижнебурбукского сельского поселения С.В. Гапеевцева.

Глава Нижнебурбукского
сельского поселения                                                               С.В. Гапеевцев

	Приложение 1

Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, Нижнебурбукское сельское поселение
(субъект Российской Федерации, муниципальный округ/муниципальный район/сельское/городское поселение)
деревня Большой Одер
(населенный пункт)

1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном реестре:

	Тип элемента[footnoteRef:1] [1: ]

(как есть в ГАР)
	А. Наименование элемента планировочной структуры
(как есть в ГАР)

	Тип элемента[footnoteRef:2] [2: ]

(как есть в ГАР)
	В. Наименование элемента улично-дорожной сети
(как есть в ГАР)

	улица
	Лесная

	Тип элемента[footnoteRef:3] [3: ]

(как есть в ГАР)
	С. Наименование идентификационного элемента объектов адресации (номерная часть адреса)
(как есть в ГАР)

	домовладение
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,
23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35

1. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Государственный адресный реестр:
	Тип элемента1
(как должно быть в ГАР)
	А. Наименование элемента планировочной структуры
(как должно быть в ГАР)

	Тип элемента2
(как должно быть в ГАР)
	В. Наименование элемента улично-дорожной сети
(как должно быть в ГАР)

	улица
	Лесная

	Тип элемента3
(как должно быть в ГАР)
	С. Наименование идентификационного элемента объектов адресации (номерная часть адреса)
(как должно быть в ГАР)

	дом
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,
23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35

Глава Нижнебурбукского
сельского поселения                                                                                         С.В. Гапеевцев

Приложение № 2

Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, Нижнебурбукское сельское поселение
(субъект Российской Федерации, муниципальный округ/муниципальный район/сельское/городское поселение)
деревня Большой Одер
(населенный пункт)

1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном реестре:

	Тип элемента[footnoteRef:4] [4: ]

(как есть в ГАР)
	А. Наименование элемента планировочной структуры
(как есть в ГАР)

	Тип элемента[footnoteRef:5] [5:

]

(как есть в ГАР)
	В. Наименование элемента улично-дорожной сети
(как есть в ГАР)

	улица
	Школьная

	Тип элемента[footnoteRef:6] [6: ]

(как есть в ГАР)
	С. Наименование идентификационного элемента объектов адресации (номерная часть адреса)
(как есть в ГАР)

	домовладение
	1,2

2. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Государственный адресный реестр:
	Тип элемента1
(как должно быть в ГАР)
	А. Наименование элемента планировочной структуры
(как должно быть в ГАР)

	Тип элемента2
(как должно быть в ГАР)
	В. Наименование элемента улично-дорожной сети
(как должно быть в ГАР)

	улица
	Школьная

	Тип элемента3
(как должно быть в ГАР)
	С. Наименование идентификационного элемента объектов адресации (номерная часть адреса)
(как должно быть в ГАР)

	дом
	1,2

Глава Нижнебурбукского
сельского поселения                                                                                   С.В. Гапеевцев

Приложение № 3

Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, Нижнебурбукское сельское поселение
(субъект Российской Федерации, муниципальный округ/муниципальный район/сельское/городское поселение)
деревня Верхний Бурбук
(населенный пункт)

1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном реестре:

	Тип элемента[footnoteRef:7] [7:
]

(как есть в ГАР)
	А. Наименование элемента планировочной структуры
(как есть в ГАР)

	Тип элемента[footnoteRef:8] [8: ]

(как есть в ГАР)
	В. Наименование элемента улично-дорожной сети
(как есть в ГАР)

	улица
	Нагорная

	Тип элемента[footnoteRef:9] [9: ]

(как есть в ГАР)
	С. Наименование идентификационного элемента объектов адресации (номерная часть адреса)
(как есть в ГАР)

	домовладение
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,
23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,
43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,6263,64,65,66,67,68

2. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Государственный адресный реестр:
	Тип элемента1
(как должно быть в ГАР)
	А. Наименование элемента планировочной структуры
(как должно быть в ГАР)

	Тип элемента2
(как должно быть в ГАР)
	В. Наименование элемента улично-дорожной сети
(как должно быть в ГАР)

	улица
	Нагорная

	Тип элемента3
(как должно быть в ГАР)
	С. Наименование идентификационного элемента объектов адресации (номерная часть адреса)
(как должно быть в ГАР)

	дом
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,
23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,
43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,6263,64,65,66,67,68

Глава Нижнебурбукского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                                 С.В. Гапеевце
Приложение № 4

Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, Нижнебурбукское сельское поселение
(субъект Российской Федерации, муниципальный округ/муниципальный район/сельское/городское поселение)
деревня Верхний Бурбук
(населенный пункт)

1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном реестре:

	Тип элемента[footnoteRef:10] [10: ]

(как есть в ГАР)
	А. Наименование элемента планировочной структуры
(как есть в ГАР)

	Тип элемента[footnoteRef:11] [11: ]

(как есть в ГАР)
	В. Наименование элемента улично-дорожной сети
(как есть в ГАР)

	улица
	Нагорная

	Тип элемента[footnoteRef:12] [12:
]

(как есть в ГАР)
	С. Наименование идентификационного элемента объектов адресации (номерная часть адреса)
(как есть в ГАР)

	домовладение
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,
23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,
43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,6263,64,65,66,67,68

2. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Государственный адресный реестр:
	Тип элемента1
(как должно быть в ГАР)
	А. Наименование элемента планировочной структуры
(как должно быть в ГАР)

	Тип элемента2
(как должно быть в ГАР)
	В. Наименование элемента улично-дорожной сети
(как должно быть в ГАР)

	улица
	Нагорная

	Тип элемента3
(как должно быть в ГАР)
	С. Наименование идентификационного элемента объектов адресации (номерная часть адреса)
(как должно быть в ГАР)

	дом
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,
23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,
43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,6263,64,65,66,67,68

Глава Нижнебурбукского
сельского поселения                                                                                С.В. Гапеевцев
                    Приложение № 5

Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, Нижнебурбукское сельское поселение
(субъект Российской Федерации, муниципальный округ/муниципальный район/сельское/городское поселение)
деревня Нижний Бурбук
(населенный пункт)

1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном реестре:

	Тип элемента[footnoteRef:13] [13: ]

(как есть в ГАР)
	А. Наименование элемента планировочной структуры
(как есть в ГАР)

	Тип элемента[footnoteRef:14] [14: ]

(как есть в ГАР)
	В. Наименование элемента улично-дорожной сети
(как есть в ГАР)

	улица
	Центральная

	Тип элемента[footnoteRef:15] [15:

]

(как есть в ГАР)
	С. Наименование идентификационного элемента объектов адресации (номерная часть адреса)
(как есть в ГАР)

	домовладение
	1-113, 109б,109а,88а,79а,68а,60а,58а,2в,2б,2а,1а

2. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Государственный адресный реестр:
	Тип элемента1
(как должно быть в ГАР)
	А. Наименование элемента планировочной структуры
(как должно быть в ГАР)

	Тип элемента2
(как должно быть в ГАР)
	В. Наименование элемента улично-дорожной сети
(как должно быть в ГАР)

	улица
	Центральная

	Тип элемента3
(как должно быть в ГАР)
	С. Наименование идентификационного элемента объектов адресации (номерная часть адреса)
(как должно быть в ГАР)

	дом
	1-113, 109б,109а,88а,79а,68а,60а,58а,2в,2б,2а,1а

Глава Нижнебурбукского
сельского поселения                                                                               С.В. Гапеевцев

Приложение № 6

Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, Нижнебурбукское сельское поселение
(субъект Российской Федерации, муниципальный округ/муниципальный район/сельское/городское поселение)
деревня Нижний Бурбук
(населенный пункт)

1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном реестре:

	Тип элемента[footnoteRef:16] [16: ]

(как есть в ГАР)
	А. Наименование элемента планировочной структуры
(как есть в ГАР)

	Тип элемента[footnoteRef:17] [17: ]

(как есть в ГАР)
	В. Наименование элемента улично-дорожной сети
(как есть в ГАР)

	улица
	Зеленая

	Тип элемента[footnoteRef:18] [18:

]

(как есть в ГАР)
	С. Наименование идентификационного элемента объектов адресации (номерная часть адреса)
(как есть в ГАР)

	домовладение
	1,2,3,4,5,7-12,14-19,21,23-25,27,29,31,33,35

2. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Государственный адресный реестр:
	Тип элемента1
(как должно быть в ГАР)
	А. Наименование элемента планировочной структуры
(как должно быть в ГАР)

	Тип элемента2
(как должно быть в ГАР)
	В. Наименование элемента улично-дорожной сети
(как должно быть в ГАР)

	улица
	Зеленая

	Тип элемента3
(как должно быть в ГАР)
	С. Наименование идентификационного элемента объектов адресации (номерная часть адреса)
(как должно быть в ГАР)

	дом
	1,2,3,4,5,7-12,14-19,21,23-25,27,29,31,33,35

Глава Нижнебурбукского
сельского поселения                                                                            С.В. Гапеевцев

                      Приложение № 7

Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, Нижнебурбукское сельское поселение
(субъект Российской Федерации, муниципальный округ/муниципальный район/сельское/городское поселение)
деревня Нижний Бурбук
(населенный пункт)

1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном реестре:

	Тип элемента[footnoteRef:19] [19: ]

(как есть в ГАР)
	А. Наименование элемента планировочной структуры
(как есть в ГАР)

	Тип элемента[footnoteRef:20] [20: ]

(как есть в ГАР)
	В. Наименование элемента улично-дорожной сети
(как есть в ГАР)

	переулок
	Молодежный

	Тип элемента[footnoteRef:21] [21:

]

(как есть в ГАР)
	С. Наименование идентификационного элемента объектов адресации (номерная часть адреса)
(как есть в ГАР)

	домовладение
	1,2,3,4

2. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Государственный адресный реестр:
	Тип элемента1
(как должно быть в ГАР)
	А. Наименование элемента планировочной структуры
(как должно быть в ГАР)

	Тип элемента2
(как должно быть в ГАР)
	В. Наименование элемента улично-дорожной сети
(как должно быть в ГАР)

	переулок
	Молодежный

	Тип элемента3
(как должно быть в ГАР)
	С. Наименование идентификационного элемента объектов адресации (номерная часть адреса)
(как должно быть в ГАР)

	дом
	1,2,3,4

Глава Нижнебурбукского
сельского поселения                                                                                 С.В. Гапеевцев